



No. EXPEDIENTE  
**TSS-DAF-CM-2018-0029**

Fecha de emisión: 11/10/2018

**Tesorería de la Seguridad Social**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: TSS-2018-00185

Descripción: **Adquisición de Suministros de Oficina para Uso de la TSS dirigido a MIPYMES Mujeres**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Suplitodo Tintor, SRL**

RNC: **131293052**

Nombre Comercial: **Suplitodo Tintor, SRL**

Domicilio Comercial: **Maria Gala, 10601 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-364-9435**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **20.000000%**

Modalidad de pago:

Moneda: **DOP**

**CONFIRMACION PAGO AL DIA**  
TSS   
DGII   
FECHA **15/10/2018**

Monto Total: **70,174.60**

**CONTROL Y ANÁLISIS**  
**15 OCT 2018**  
**DE LAS OPERACIONES**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	4410310 3	Toner Original HP 507A Magenta (CE403A)	2.00	UD	9,800.00	19,600.00		3,528.00	0.00	23,128.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma  
Nombre y Apellido

Firma  
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	4410310 3	Toner Original HP CF280A	9.00	UD	4,430.00	39,870.00		7,176.60	0.00	47,046.60

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>59,470.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	10,704.60
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>70,174.60</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

CONFIRMACION PAGO AL DIA  
 TSS [ ]  
 DGII [ ] 15/10/2018  
 FECHA [ ]

CONTROL Y ANÁLISIS  
 15 OCT 2018  
 DE LAS OPERACIONES

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Firma]*  
 Firma  
 Nombre y Apellido

*[Firma]*  
 Firma  
 Nombre y Apellido

No. EXPEDIENTE  
**TSS-DAF-CM-2018-0029**

Fecha de emisión: 11/10/2018

**Tesorería de la Seguridad Social**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: TSS-2018-00184

Descripción: Adquisición de Suministros de Oficina para Uso de la TSS dirigido a MIPYMES Mujeres

Modalidad de Compras: Compras Menores

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Maxibodegas Eop Del Caribe, SRL**

RNC: **131132057**

Nombre Comercial: **Maxibodegas Eop Del Caribe, SRL**

Domicilio Comercial: **Isabel Aguiar, Plaza Isabel Aguiar, 3er. Nivel, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-540-4085**

ANULADO  
ANULADO  
ANULADO

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **20.000000%**

Modalidad de pago:

Moneda: **DOP**

CONFIRMACION  
PAGO AL DIA  
TSS [ ]  
DGII [ ]  
FECHA 15/10/2018

Monto Total: **132,308.70**

CONTROL Y ANALISIS  
15 OCT 2018  
DE LAS OPERACIONES

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4410310 3	Toner Original HP Laserjet CF226A	4.00	UD	5,095.00	20,380.00		3,668.40	0.00	24,048.40

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	44103103	Toner Original HP 507A Black (CE400X) High Yield	2.00	UD	6,275.00	12,550.00		2,259.00	0.00	14,809.00
5	14111507	Papel Multiuso Bond 20, tamaño 8 ½ x11, calidad Premium, Alta Blancura	380.00	UD	164.82	62,631.60		11,273.69	0.00	73,905.29
6	44121704	Lapicero 034 Color Azul	192.00	UD	3.50	672.00		0.00	0.00	672.00
7	44121704	Lapicero 034 Color Rojo	48.00	UD	3.50	168.00		0.00	0.00	168.00
8	44121706	Lápiz de Carbón #2	96.00	UD	2.50	240.00		0.00	0.00	240.00
9	44122101	Bandas de Goma N.18	20.00	UD	14.30	286.00		51.48	0.00	337.48
10	31201512	Cinta Adhesiva Grande	36.00	UD	29.66	1,067.76		192.20	0.00	1,259.96
11	44121802	Corrector Liquido, color Blanco, con esponja aplicadora	24.00	UD	39.31	943.44		169.82	0.00	1,113.26
12	44121802	Corrector Liquido, color Blanco, Tipo Lápiz	24.00	UD	20.35	488.40		87.91	0.00	576.31
13	26111702	Pilas Triple AAA	16.00	UD	29.00	464.00		83.52	0.00	547.52
14	14111515	Rollos de Papel para Sumadora	20.00	UD	12.00	240.00		43.20	0.00	283.20
15	44122010	Separadores de Carpetas. (Paquetes individuales de 5 unidades)	96.00	UD	25.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
16	44121628	Porta Clip	60.00	UD	19.00	1,140.00		205.20	0.00	1,345.20
17	44111604	Reglas Plásticas de 12"	20.00	UD	4.75	95.00		17.10	0.00	112.10
18	44121613	Sacagrapas	20.00	UD	14.23	284.60		51.23	0.00	335.83
19	44122016	Tablilla de Cartón	4.00	UD	41.52	166.08		29.89	0.00	195.97
20	44121618	Tijeras de oficina	20.00	UD	23.99	479.80		86.36	0.00	566.16
21	44122011	Folder Manilla, grosor Standard, tamaño 8 ½ x 11.	1,500.00	UD	1.94	2,910.00		523.80	0.00	3,433.80
22	14111530	Post it Grande tamaño 3" x 5"	48.00	UD	4.87	2,337.60		234.23	0.00	1,535.51

ANULADO

CONTROL Y ANALISIS  
DE LAS OPERACIONES

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		color amarillo, de Buena calidad								
23	14111531	Libro Blanco 12 columna 56-812	6.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
24	44121503	Sobre Blanco No.10 en papel grueso	500.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
25	14111530	Post It Mediano tamaño 2" x 3" color amarillo, de Buena calidad	72.00	UD	9.65	694.80		125.06	0.00	819.86
26	55121606	Label P/ CD/DVD 8692	3.00	CAJ	896.00	2,688.00		483.84	0.00	3,171.84
27	14111802	Talonnario Caja Chica S&C	10.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
28	14111802	Talonnario Fondo Dietas Viaticos y Pasajes	10.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
29	14111802	Talonnario de Recibo de Ingreso	10.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
30	14111509	Hojas Timbradas Estándar 8 1/2 x 11 en Papel Bond 20	12.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
31	44122003	Carpetas con tornillos, tamaño 8 1/2 x 13, en percalina color azul con letras en pan de oro	100.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
32	82121507	Tarjeta de Presentación en Opalina 100 con escudo en pan de oro, logo TSS Full Color	100.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
33	82121507	Tarjeta de presentación en opalina 100 a Full Color con escudo full color en relieve	100.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00

ANULADO

**CONFIRMACION PAGO AL DIA**  
 TSS   
 DGII   
 FECHA 15/10/2018

**CONTROL Y ANÁLISIS**  
 15 OCT 2018  
 DE LAS OPERACIONES

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>112,290.76</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	20,017.94
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>132,308.70</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**CONFIRMACION PAGO AL DIA**  
 TSS    
 DGII    
 FECHA 15/10/2018

**CONTROL Y ANÁLISIS**  
 15 OCT 2018  
**DE LAS OPERACIONES**

**ANULADO**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_

**Firma**

\_\_\_\_\_

**Nombre y Apellido**

\_\_\_\_\_

**Firma**

\_\_\_\_\_

**Nombre y Apellido**